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Intensivkurs- Våren 2024 

Emneansvarlig Merete Glenne Øie 

Evalueringen ble gjennomført i siste forelesning, fredag 19. januar 2024 

Det var 17 studenter som svarte, 100% av deltagerne.  Fire av deltagerne har dette som et 

obligatorisk emne til psykosepraktikum, resten tok kurset som «ikke obligatorisk», dvs som 

ikke vises på vitnemålet. De fikk et detaljert kursbevis. Kurset ble avholdt på Psykologisk 

Institutt, Universitetet i Oslo i uke 3, fra og med mandag 15. januar til og med fredag 19. 

januar 2024. Totalt 30 timer. Det kreves deltagelse på øvelser for å bestå kurset.Temaer for 

undervisningen var: Utredning av personer med psykoselidelser; vurdering av voldsrisiko, 

selvmordsrisiko og traumer; spesifikke utfordringer i terapeutisk arbeid med psykoser 

(terapeutisk allianse, diagnoseformidling, tvang, brukermedvirkning); 

differensialdiagnostiske vurderinger med fokus på traumelidelser; opplæring i bruk av 

PANSS (vurdering av pågående symptomer med videoøvelse og øvelse med 

skuespillere);vurdering av egnethet for førerkort; vurdering av kognitive vansker og 

konsekvenser for behandling; behandling av psykose: Kognitive behandlingstilnærminger 

ved psykose; behandling av søvnvansker ved psykoselidelser; hallusinasjoner og 

behandlingsmuligheter; psykose og rusproblematikk (motiverende intervju og CBT); 

behandling av innvandrer med psykoselidelser; erfaringskonsulent som forteller om sine 

erfaringer. På kurset underviste: Carmen Simonsen, Roger Hagen, Frank Larøi, Marit Grande, 

Akiah Ottesen, Elisabeth Barrett, Anne Malerbakken, Morten Skiaker, Josef Miaelsson, og 

Merete Glenne Øie. 

Tilbakemelding fra studentene:

 

 



 

Det var mange positive tilbakemeldinger fra studentene i fritekst, noen av dem:  

- «Innom veldig mange aktuelle tema. Praktisk orientert. Samlet sett grundig innføring 

i psykose. Håper virkelig at PSI fortsetter å tilby dette kurset, altfor mye viktig her til 

å ikke gjøre det.» 

 

- -«Godt utvalg av temaer som vi generelt har hatt lite om gjennom studiet. Opplevd 

stort læringsutbytte av kurset! Særlig behandlingsdelene, samt. andre temaer som 

kommer lite gjennom studiet, som hvordan møte og behandle minoritetspersoner og 

søvnkurset. Veldig, veldig fornøyd.» 

 

- «Gjennomgående svært bra. Sammensetningen med både utredning, behandling og 

brukerperspektiv fungerte supert. Satte stor pris på bruk av skuespillere. Fine 

avbrekk med videoer og kliniske eksempler. God struktur og svært godt planlagt. 

Engasjerte forelesere.» 

 

Når det gjaldt forbedringspotensial, ble det blant annet nevnt at det burde være lengre 

lunsjpause og heller ha lengre dager, hvis mulig ennå mer tid til kliniske eksempler og øving 

og noe mer tid til å gå i dybden på flere utredningsverktøy. Gjerne ennå mer øvelser basert 

på kasus.  

 

 

 

 


